Verpjgegkundigeshop

-

Medisan Trading
Beuklaan 41

2951 BD Alblasserdam
E-mail: shop@verpleegkundigeshop.nl

KvK: 57785171

BTWnr: NLO01636324B85

Uw ordernummer:

Artikelnummer:
P2014

P2014B
P2014PAARS
P2014PAAZWart
P201LILA
P2041R

P201GR
P2041RED

Pen VPK3

Pen VPK4
PenVPK6b

Factuurdatum:

1-7-2020

Omschrijving:
Pennenhouder voor drie pennen; Zilver
Pennenhouder voor drie pennen; Blauw
Pennenhouder voor drie pennen; Paars
Pennenhouder voor drie pennen; Zwart
Pennenhouder voor drie pennen; Lila
Pennenhouder voor drie pennen; Roze
Pennenhouder voor drie pennen; Groen
Pennenhouder voor drie pennen; Rood
Verpleegkundige pen 3
Verpleegkundige pen 4
Vier kleuren pen; zonder drukknop

Florence

Nelie Koolwijk
Rodenbachstraat 82
2523JN Den Haag

Betaaltermijn:

binnen 14 dagen

Aantal:

[uny

P B U R P RERNRPRR

Totaalbedrag:

Factuurnummer:

165005

Prijs stuk:
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€3,50
€3,50

€12,95

Totaal inclusief BTW:

BTW specificatie:

21%

Factuur

Bedrag:
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€9,50
€4,75
€4,75
€4,75
€17,50
€ 14,00
€12,95

€87,20

15,13

€87,20

Wij verzoeken u deze factuur binnen 14 dagen na factuurdatum, onder vermelding van het factuurnummer, te betalen
op bankrekeningnummer NL 98 INGB 0008 0616 72 ten name van Medisan Trading te Alblasserdam.
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